
法人名：

　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1 .

2 .

平成29年度 （ 平成2 8 年度実績）

8,160 28,696

8,160

固定資産合計

資産合計

固定負債合計

4,138

0

7,705,846 8,181,398

782,707

0

24,558

負債及び正味財産合計

当期正味財産増減額

正味財産合計

8,181,3987,705,846

Ⅱ 負債の部

Ⅲ 正味財産の部

2,956,157

8,152,702 5,196,545

8,152,7027,697,686

△ 455,016

前期繰越正味財産

流動負債

前受金

負債合計

預り金

流動負債合計

固定負債

6,000

839,383

839,383

普通預金（りそな）

普通預金（UFJ）

未収金

仮払金 3,594

2,160

28,696

7,022,7046,635,144

288,939

27,000

流動資産合計

固定資産

（１）有形固定資産

　有形固定資産計

7,342,015

　建物附属設備

（2）投資その他の資産

　保証金

339,383

3,372

500,000

282,707

500,000

243,996

18,000

22,405

6,923,139

金　　額科　　目 金　額

流動資産

現　　　金

Ⅰ 資産の部

0

特定非営利活動法人　安全安心科学アカデミー

貸 借 対 照 表
　 平成30 日現在 　

(単位：円)

△ 839,383

△ 56,676

△ 475,552

2,956,157

差異

22,405

△ 387,560

△ 44,943

△ 475,552

△ 22,398

△ 9,000

222

△ 418,876

△ 20,536

0

△ 20,536

△ 56,676

0

△ 3,411,173

△ 455,016

1,862



 

 


